PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  Sao  Paulo

Oficio n° 247/2020
Garça, 27 de maio de 2020.

Requerimento n° 	0329/2020
Vereador: 	 Patricia Marangão
Assunto: 	 Visita social — Sra Ana Maria dos Santos

Magalhães.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, encaminhamos

cópia das informações prestadas pela Secretária Municipal de Assistência e

Desenvolvimento Social.

Atenciosamente,

JOAO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social
Rua Vital Soares, 56 —  Fone (14) 3406.1040 —  Fax (14) 3471.5552

E-mail:  sebesgarca.sp.gov.br

OFÍCIO N.° O/2020 — doc /2020

Garça, 26 de maio de 2020.

Excelentíssimo Sr. Prefeito,

— Em resposta ao REQU)RIMENTO n.° 329/2020 da Câmara Municipal

de Garça (autoria da vereadora Patricia Marangão), solípitan' do  visit?.  ocial, informamos:

0

Segundo nossos gistros,. - bro da familia, ja procurou a SEMADS e

diante do relatório social e parecer técnico foi atendida em 19/05/2020, com o beneficio eventual; inclusive

farnilia também foi beneficiada com a concessão do auxilio emergencial do Governo Federal.

Sendo que tínhamos a informar, nos colocamos A disposição para

quaisquer outros esclarecimentos, reiterando nossos protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

Deyse R. Serapião Grejo
Secretária M. Assistência e Desenv. Social

Sr. Prefeito
CARLOS DOS SANTOS

	Page 19
	Page 20